
 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เรื่อง   แจ้งรายชื่อผู้ผ่านคุณสมบัติตามประกาศและมีสิทธิ์ได้รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิก (รอบ 2) 
ประจำปี  2567  

************************************ 
  อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด พ.ศ. 2566                 
ข้อ 66(7)  และมติที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี  2566  อนุมัติโครงการมอบทุนการศึกษาบุตรสมาชิก  ประจำปี  
2567  นั้น 

บัดนี้   คณะอนุกรรมการพิจารณาคุณสมบัติผู้ ขอรับทุน  ได้ประชุมพิจารณาคุณสมบัติ   
เมื่อวันพุธ ที่  4  เดือนกันยายน  พ.ศ.2567  มีมติอนุมัติผู้ผ่านคุณสมบัติตามประกาศและมีสิทธิ์ได้รับทุนการศึกษา
บุตร โดยคณะกรรมการฯ ได้มอบให้ฝ่ายจัดการดำเนินการโอนเงินทุนการศึกษาบุตรเข้าบัญชีออมทรัพย์ของสมาชิก
ที่มีในสหกรณฯ์ แก่สมาชิกต่อไป สรุปรายชื่อดังต่อไปนี้ 

 
ระดับชัน้ประถมศึกษาปีที ่1 มีจำนวน 10  ราย   

รายละ 2,500 บาท   

ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

1 6032 นางศิรินทร์ทิพย์ มงคลรุ่งทรัพย์ เด็กชายพิชญพงศ์ มงคลรุ่งทรัพย์ 

2 6453 นางสาวเบญจมาศ บุญประเสริฐ เด็กหญิงปัณณพร กรอบไธสง 

3 5421 นายยอดฉัตร จนัดารักษ์ เด็กชายนนทภูมิ จันดารักษ์ 

4 5081 นางนงลักษณ์ ธรรมดา เด็กชายชินภัทร ธรรมดา 

5 6484 นางกมลชนก สุจินพรัหม เด็กหญิงสุชานาถ สุจินพรัหม 

6 6830 นางสาววาสนา งามฉลาด เด็กหญิงธัญญามาศ อ่อนเกษ 

7 6957 นางสาวสุชัญญา เถกิงผล เด็กหญิงภูวดล เถกิงผล 

8 6679 นางปวีณา ขุมทอง เด็กหญิงภาวินี ขุมทอง 

9 5278 นางวิไล บุญกล้า เด็กชายศุภวิชญ์ บุญกล้า 

10 6010 นางสาวพลสุดา ศรีมงคล เด็กหญิงนิมม์นฎา ศรีมงคล 
 
 
 
 



-2- 
 

ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 มีจำนวน  14  ราย 
รายละ 3,000 บาท   

ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

1 5108 นายสิทธิพงษ์ บูรณ์เจริญ เด็กหญิงนาทญาดา บูรณ์เจริญ 

2 5857 นางสาวบัวเลียน พรมแก้ว เด็กหญิงบุญวิรดา พรมแก้ว 

3 2781 นายพรานเพชร ทวีผล เด็กชายก้องภพ ทวีผล 

4 5712 นางสาวเกล็ดแก้ว สายแก้ว เด็กหญิงรัตน์วรา สายแก้ว 

5 5274 นายธีรภัทร นันทิโค เด็กชายธีรสิทธิ์ นันทิโค 

6 6749 นางชมพูนุช เคล้าจันทร์ เด็กชายสรรพ์สิริ เคล้าจันทร์ 

7 5326 นางสาวพัชรี. มีบุญ เด็กหญิงพิชชาพร หงษ์เหิม 

8 5292 นางอภิญญา มณีไสย เด็กหญิงณัฏฐภิญญา มณีไสย 

9 3869 นางสาวชนิดาภา แก้วจำปา เด็กหญิงชัญญานุช สุขแสวง 

10 6405 นางสาวณภัค สมัครสมาน เด็กหญิงภัควลัญชญ์ หึมวัง 

11 6676 นางสาวศิริลักษณ์ สระแก้ว เด็กชายจิตติพัฒน์ พลแสน 

12 5970 นางสาววีระวรรณ มั่งมี เด็กชายวิชญะ ลุนนู 

13 5866 นายธงชัย สนโศรก เด็กหญิงปุญญิสา สนโศรก 

14 3237 นายปกรณ์ บัวแย้ม เด็กหญิงเบญญาภา บัวแย้ม 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



-3- 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 มีจำนวน 9  ราย 
         รายละ 3,500 บาท   

 

ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

1 5108 นายสิทธิพงษ์ บูรณ์เจริญ นายเสฏฐพันธ์ อุดมดี 

2 3756 นางสาววิภาพร แสวงสุข เด็กหญิงปรมาพร พะธะนะ 

3 2745 นายธนาวัฒน์ คงนาค เด็กหญิงธนพร คงนาค 

4 6089 นายจีรศักดิ์ วงษ์ศรี เด็กชายวิชชากร วงษ์ศรี 

5 2561 นายประจักษ์ เงางาม เด็กชายสันติภาพ เงางาม 

6 5620 นางสาวนิโลบล ประกอบดี เด็กชายธนภัทร ประกอบดี 

7 3144 นางปาลิตา พันบุดดี เด็กหญิงชวัลรัตน์ พันบุดดี 

8 5397 นายยอดชาย เพชรน้อย เด็กหญิงปาณิสรา เพชรน้อย 

9 3237 นายปกรณ์ บัวแย้ม เด็กชายคุณกร บัวแย้ม 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-4- 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4  หรือเทียบเท่า  มีจำนวน  16  ราย 

         รายละ 4,000 บาท   
 

ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรบัทุน 

1 3108 นางศิริเพ็ญ จันพุทซา นางสาวศุภาพิชญ์ จันพุทซา 

2 2985 นายจิรภาส ภูล ี นางสาวจิดาภา ภูล ี

3 4175 นายศิริชัย สระแก้ว นางสาวพลอยชนก สระแก้ว 

4 3756 นางสาววิภาพร แสวงสุข นางสาวลักษพร พะธะนะ 

5 4933 นางขวัญหญิง สุวรรณพึง นางสาวศรัณย์ภัทร สุวรรณพึง 

6 3550 นายดำรงศักดิ์ สายจีน นายครินทร์ สายจีน 

7 6667 นางญานิกา ยวนจิตร นายก้องภัค แอกทอง 

8 5436 นายชนาธิป บุญสุยา นายปรัชญา บุญสุยา 

9 4762 นางอัญญารัตน์ ลือขจร นางสาวชนกนัณษภิ์ ลือขจร 

10 4807 นายวิเชียร แจ่มใส นางสาววุฒิพร แจ่มใส 

11 4679 นางปรียาภรณ์ จำปาทอง นายเกียรติศักดิ์ จำปาทอง 

12 2566 นางสมพงษ์ เป็นผาสุก นางสาวกชพร เป็นผาสุก 

13 2342 นายสุชาติ สุจินพรัหม นายปีติภัทร สุจินพรัหม 

14 5637 นายสยมภู เหล่าจูม นางสาวพรปวีณ์ เหล่าจูม 

15 5209 นางฉัลยาญาราภรณ์ ทวีแสง นางสาวณุตตรา ทวีแสง 

16 4008 นางวรภิญญา ทองอุดม นายกันตพัฒน์ ทองอุดม 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



-5- 
 

ระดับชั้นอุดมศึกษา หรืออนุปริญญาตรี หรือเทียบเท่า มีจำนวน 34  ราย 
         รายละ 4,500 บาท   

ลำดับที่ เลขที่สมาชิก ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

1 4193 นางยุพิน หมื่นสาย นางสาวชนิกานต์ หมื่นสาย 

2 2365 นายชัยณรงค์ โมรา นายทวีชัย โมรา 

3 5438 นางเกษร ศรีจำปา นางสาวคณิตา ศรีจำปา 

4 3771 นางวิชุดา คล้ายแก้ว นายโกเมศ คล้ายแก้ว 

5 4766 นายอภิชาติ โกสีย์ นางสาวณัฐพร โกสีย์ 

6 5108 นายสิทธิพงษ์ บูรณ์เจริญ นางสาวณภัทร บูรณ์เจริญ 

7 3880 นายภัทราวุธ แก้วหอม นายกันตธีร์ แก้วหอม 

8 4619 นางศุภัทรา จ่าพุลี นายเป็นหนึ่ง จ่าพุลี 

9 3843 นายพีรเดช เลิศงาม นายธัชพล เลิศงาม 

10 1081 นายวิทยา ธรรมกฤษดา นายนวพล ธรรมกฤษดา 

11 5773 นางวรณัน ทุมทอง นายสิรวิชญ ์ ทุมทอง 

12 2971 นางวิภาวรรณ สายยศ นายประกาศิต สายยศ 

13 2867 นายสัญญา นาคเจือ นายธนกฤต นาคเจือ 

14 2293 นางภัชษร กฤติยาวรรค์ นายชัชภน กฤติยาวรรค์ 

15 4725 นายบุญทิศ อุ้มบุญ นางสาวชัญญานุช อุ้มบุญ 

16 2745 นายธนาวัฒน์ คงนาค นายปุญญพัฒน์ คงนาค 

17 3672 นายจตุรานนท์ ถือชาติ นางสาวนันท์นภัส ถือชาติ 

18 3899 นางมณีกานต์ ทนทอง นางสาวศุภกานต์ ทนทอง 

19 4533 นางสาวชัญญ์ศมน เพ่ิมพนิชคำสกุล นายจิรานุวัฒน์ สิมมา 

20 6667 นางญานิกา ยวนจิตร นางสาวรุจาภา แอกทอง 

21 5436 นายชนาธิป บุญสุยา นายปณิธาน บุญสุยา 

22 1106 นายคำสิงห์ สระแก้ว นางสาวอรปรียา สระแก้ว 

23 5055 นางสุภาพร ปัญญาดี นางสาวสิริกัญญา ปัญญาดี 

24 3475 นางดวงตา บุติมาลย์ นายปัณณวิชญ์ บูติมาลย์ 

25 2775 นางนวลจันทร์ รังทอง นายนรบดี รังทอง 



-6- 
 

ระดับชั้นอุดมศึกษา หรืออนุปริญญาตรี หรือเทียบเท่า มีจำนวน 34  ราย 
         รายละ 4,500 บาท   (ต่อ) 

 

ลำดับที่ เลขที่สมาชกิ ชื่อ-สกุล สมาชิก ชื่อ-สกุล ผู้ขอรับทุน 

26 4679 นางปรียาภรณ์ จำปาทอง นางสาวทิพยรัตน์ จำปาทอง 

27 2814 นายทวีชัย เสนาบูรณ์ นางสาวทิพย์สุดา เสนาบูรณ์ 

28 2844 นางวริษฐา นิ้วทอง นางสาวอภิชญา นิ้วทอง 

29 5209 นางฉัลยาญาราภรณ์ ทวีแสง นายธนศักดิ์ ทวีแสง 

30 5499 นางชญานนท์ เสพสุข นายสุชญา เสพสุข 

31 3324 นางนงลักษณ์ พลคะชา นางสาวเบญญาภา พลคะชา 

32 5616 นางอุมาพร หาญมานพ นางสาวปลายนภา หาญมานพ 

33 6022 นายสรรค์นิธิ เผ่าพันธ์ นายธนเดช เผ่าพันธ์ 

34 3142 นายสวัสดิพงษ์ คงดี นางสาวพิมพ์มาดา คงดี 
 

*************************************** 

 

หมายเหต ุ: 1. สำหรับสมาชิกท่ีสมัครขอรับทุนการศึกษาบุตร แต่ไม่มีรายชื่อในประกาศข้างต้น เนื่องจาก 
   ขาดคุณสมบัติผู้มีสิทธิ์ขอรับทุนตามประกาศ เรื่อง การให้ทุนการศึกษาแก่บุตรสมาชิก ประจำปี 
   2567 
2. สหกรณ์ฯ จะดำเนินการมอบทุนโดยวิธีการโอนเข้าบัญชีออมทรัพย์ของสมาชิกท่ีมีในสหกรณ์ฯ   

 
   จึงประกาศให้ทราบโดยทัว่กนั 
 

   

   ประกาศ    ณ  วันที่  9  เดือนกันยายน พ.ศ.2567 
 
    

(นายปริญญา  พุ่มไหม) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 


